
L'Estensore

(Dott.ssa Stefania Trapanese)

II Funzionario Istruttore

(Dott. ssa Luci Dej Grosso)

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Dai Glosso)

il Dirigente Tecnico

f.ssa Danielat musa)

I! Direttore Generale

(Aw. SandrcyQÌ Minco)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione "Albo on-

0 / K3V. 2016
line" in data {Legge n. 69 del 18.06.2009)

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa LucÌa.Del Grosso)

Agenzìa Regionale

per l'Informatica e la Telematica

DELIBERAZIONE 079 DEL 0/NOV.2016

OGGETTO:

Affidamento alla Soc. Enel Energia S.p.a. la "Fornitura Energia elettrica per la sede ARIT" (CIG 6856401119)

/Acquisto mediante Convenzione CONSIP -Energia elettrica 14- "Fornitura di energia elettrica e dei servizi

connessi per te pubbliche amministrazioni" Lotto n. 8 Abruzzo - Molise - Puglia (CIG 665028117E) / Nomina

Responsabile del Procedimento / Impegno di spesa

11 giorno
07 NOV. 2016

_a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazioni della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

n. 78 del 5.02.2007;

RISCONTRATA la necessità, a seguito della scadenza del contratto della fornitura dell'energia elettrica per

la sede ARIT, di aderire per n. 12 mesi, alla Convenzione CONSIP -Energia elettrica 14- "Fornitura di energia

elettrica e dei servizi connessi per le pubbliche amministrazioni" Lotto n. 8 Abruzzo - Molise - Puglia {CIG

665028117E);

TENUTO CONTO che, per effetto dell'adesione di cui al punto precedente, si affida l'erogazione della

fornitura de qua alla Soc. Enel Energia S.p.A., con sede legale in Roma, alla Via Regina Margherita, 125, quale

aggiudicataria del Lotto n. 8 Abruzzo - Molise - Puglia, della gara relativa alla convenzione Consip in parola;

DATO ATTO che l'attivazione della fornitura così come previsto dall'ari 3.1. della Guida alla Convenzione,

avverrà il primo giorno del secondo mese successivo alla ricezione dell'ordinativo di fornitura da parte della Enel

Energia S.p.a. per gli ordini ricevuti entro le ore 12:00 del 10 del mese, pertanto n.01.2017;

TENUTO CONTO che secondo i consumi effettivi dell'energia elettrica rilevati nell'anno in corso, la spesa

presunta per la fornitura di n. 12 (dodici) mesi di energia elettrica per la sede ARIT è pari ad Euro 220.000,000

(duecentoventimila/00) Iva inclusa;

RISCONTRATA pertanto la necessità di impegnare la somma di Euro 220.000,000 (duecentoventimila/00)

Iva inclusa sul capitolo 141 "Energia elettrica" del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018;



VISTA la L.R. n. 25/2000 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di aderire alla Convenzione CONSIP -Energia elettrica 14- "Fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi per

le pubbliche amministrazioni" Lotto n. 8 Abruzzo - Molise - Puglia (CIG 665028117E) per una durata di n.12

(dodici) mesi, decorrenti dalla data di attivazione;

3. di procedere a seguito dell'adesione alla Convenzione Consip di cui sopra, all'affidamento della "Fornitura

Energia elettrica per la sede ARIT (CIG 6856401119)" alla Soc. Enel Energia S.p.A., con sede in Roma, alla Via

Regina Margherita, 125;

4. di impegnare la somma di Euro 220.000,000 (duecentoventimila/00) Iva inclusa sul capitolo 141 "Energia

elettrica" del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018;

5. di nominare quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Amministrativo dell'ARIT: Dott.ssa Lucia Del

Grosso;

6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


